
Zarządzenie Nr 0050/112/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 11 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: aktualizacji zarządzenia w sprawie zasad rozliczania zużycia materiałów pędnych 

w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Krupski Młyn. 

 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609) oraz art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  

o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 2024.275),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 1 „Normy zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i sprzętu 

silnikowego w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krupski Młyn” do 

zarządzenia uzupełnia się o następujące wpis: 

 
28. Motopompa pływająca  Niagara 3 1,3 4,5 3,33 SCANIA 

29. Motopompa pożarnicza Tohatsu VE1500 14,8 24 44 Magazyn 

30. Pilarka spalinowa Stihl MS-231 0,7 0,396 2,0 JELCZ 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

  

 

 

 

 

                                                                                                                                          


